МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_____05.02.2018_____№______44-О_____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении изменения № 4

в РИ 7.5-6

В целях совершенствования СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 4 к РИ 7.5-6 «Положение о порядке

предоставления академического отпуска студентам ФГБОУ ВО

«КнАГУ»».

2 Установить срок введения изменения с 08.02.2018.

 3 Уполномоченным по качеству внести изменение № 4 и ознакомить

сотрудников.

Л.В. Афанасьева 11 91
АЛ 1 30.01.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018

\Приказы\ПР_44_О внесении изм № 4 в РИ 7.5-6.docх

file://///corp/server/Подразделения/Отдел%20менеджмента%20качества/ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/
file://///corp/server/Подразделения/Отдел%20менеджмента%20качества/ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/

2

Изменение № 4   РИ 7.5-6  Положение о порядке

предоставления академического

отпуска студентам ФГБОУ ВО

«КнАГУ»

________________________________________________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ-
ситета № 44 -О от  05.02.2018

Дата введения  08.02.2018

1 Пункт 6.2. Изменить и изложить в новой редакции:

«6.2 Если студент не подал на имя ректора университета заявление о

выходе из академического отпуска, то это расценивается как невыход из

отпуска, что влечет за собой отчисление его из университета.»

2 Приложение Б. Исключить эмблему университета.

3 Приложение Г. Исключить эмблему университета.